PORTARIA N° 073, DE 12 DE AGOSTO DE 2014         1 / 1

PORTARIA N° 073, de 12 de agosto de 2014

Exonera de Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do

Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do

artigo 34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 do

Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, a partir da presente data, o Sr. MARCOS YOSHIO
NUMASAWA, brasileiro, casado, nascido em 19/03/1971, natural de Nova

Londrina/PR, inscrito no RG sob no 4.569.581-6 SSP/PR, expedido em 20/04/1999, e

no CPF/MF sob no 841.065.149-15, ocupante do cargo em comissão de GERENTE
ADMINISTRATIVO, nomeado em 1o de outubro de 2013, conforme Portaria no 055.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

vigor na presente data.

Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU A 8657-6